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Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit (me 

tvsh)

Burimi i 

Financimit

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar për 

zhvillimin e 

procedurës 

A SHPENZIME (MALLRA DHE SHËRBIME)             47,120,000 

1 Blerje kancelari  te ndryshme zyrash 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

2 Blerje kartolina, zarfa 400,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

3 Blerje leter printeri dhe fotokopje  A4 dhe A3 500,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

4 Blerje tonera e bojra për fotokopje, printera 6,000,000 Buxheti i shtetit Proçedurë e hapur MPB Gjatë vitit

5 Blerje materiale pastrimi e detergjente 500,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

6 Blerje materiale elektrike dhe hidraulike 150,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

7 Blerje dokumentacioni 60,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

8 Prodhim dokumentacioni specifik 100,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

9 Blerje dhurata te ndryshme sipas VKM 120,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

10 Libra,publikime profesionale 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

11 Furnizime dhe materiale  te tjera zyre dhe te pergjithshme 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

12 Blerje materiale  per aktivitete të ndryshme 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

13 Blerje lule natyrale 150,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

14
Koncept kreativ dhe design dhe materiale te pergjithshme per 

konference 
960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

15 Sherbimi i privat i ruajtjes fizike 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

16 Sherbim ngarkim shkarkimi (punetore krahu) 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

17 Sherbim interneti me USB per  1 (nje) vit 120,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

18
Sherbimi i perkthimit, perpunimit, pershtatejes dhe redaktimit  te 

eurokodeve 
20,000,000 Buxheti i shtetit Proçedurë e hapur Gjatë vitit

19 Shpenzime për shërbime të tjera 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

20 Blerje karburanti  3,380,000 Buxheti i shtetit Proçedurë e hapur MPB Gjatë vitit

21 Blerje lubrifikante (vaj dhe antifrize) 50,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit
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22 Blerje Baner, foreks, etj 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

23 Blerje goma per automjete 200,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

24 Pagese siguracioni, taksa vjetore e leje kalim kufiri 300,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

25 Sherbime  larje makine 230,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

26 Udhetim jashte shtetit bileta avioni 2,500,000 Buxheti i shtetit  Marrëveshje kuadër Gjatë vitit

27 Riparim kompjutera, printera dhe fotokopje 150,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

28 Kontrata per mirembajtje te programeve (financa,etj.) 400,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

29 Sherbime e riparime automjetesh ne servise 800,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

30 Shpenzime per mirembajtje kondicionere 200,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

31 Riparime te vogla ndertimi 200,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

32 Shpenzime per pastrim tapete, mokete e te tjera 50,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

33 Marrje me qira sisteme konferencash dhe pajisje te tjera 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

34 Marrje me qira automjete 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

B INVESTIME 253,880,000 Gjatë vitit

1 Rikonstruksion i godines se MZHU 106,000,000 Buxheti i shtetit Proçedurë e hapur Gjatë vitit

2 Blerje pajisje TIK 2,000,000 Buxheti i shtetit Proçedurë e hapur MPB Gjatë vitit

3 Blerje pajisje per mobilim  zyrash 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

4 Blerje pajisje te tjera zyre dhe te pergjithshme 960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

5
 Zhvillimi i modelimeve grafike dhe përfshirja e tyre në hartën e 

venddepozitimeve të mbetjeve të ngurta urbane 
960,000 Buxheti i shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit

6 Projekt per rigjenerimin urban per qendren e qytetit te Patosit 42,000,000 Buxheti i shtetit Proçedurë e hapur Gjatë vitit

7 Hartimi i standardeve të projektimit të kopshteve dhe shkollave. 8,000,000 Buxheti i shtetit Sherbim Konsulenece Gjatë vitit

8
Sistem informatik i integruar për licencimin pranë MZHU në studim 

e projektim dhe mbikqyrje e kolaudim të punimeve të ndërtimit.
38,000,000 Buxheti i shtetit Proçedurë e hapur Gjatë vitit

9 Studim projektim per zhvillimin urban te zonave prone shteterore 10,000,000 Buxheti i shtetit Sherbim Konsulenece Gjatë vitit

10

Hartimi i studim projektimit per percaktimin e venddepozitimit te ri 

per mbetjet e ngurta urbane  per bashkine Mirdite si rezultat i 

permbytjen se landfillit ekzistues nga ndertimi i hidrocentralit te 

lumit Fan. 

10,000,000 Buxheti i shtetit Sherbim Konsulenece Gjatë vitit

11
Projekt pilot "Rehabilitimi i godinave" per trajtim me strehim te 

pershtatshem te grpit te jetimeve
35,000,000 Buxheti i shtetit Proçedurë e hapur Gjatë vitit

TOTALI A+B 301,000,000          




